


List of Registered and I&A parties 

 

 

Lizelle D'Oliveira <one3manwb@gmail.com> 

Melissa Otto <melissa@sp.com.na> 

LA04 Henk Knipe <solucia@afol.com.na>, 

"LA08 Erasmus, Schalk" <schalk@erasmus.na>, 

"LA10 Fourie, Mr" <rfourie@woermannbrock.com>, 

"LA10 Fourie, Mr" <rudolphfourie3@icloud.com>, 

LA24 Ellen Gudde <ellenrosegudde@gmail.com>, 

LA24 Ellen Gudde <gudde.er@iway.na>, 

LA29 Bryan Howard <Bushp1g@protonmail.com>, 

LA43 P & VC Herle <pherle88@gmail.com>, 

LA54 Marcha Myburgh <marcha@mgctransport.biz>, 

LAK1 Buks Grobler <bksgrblr@gmail.com>, 

'Henk Knipe' <solucia@afol.com.na>; 'Dorette Opperman' 
<planner1@dutoitplan.com>; 'Elmarie du Toit' <elmarie@dutoitplan.com>;  
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